СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07 февраля 2025 года.   № 111
 с.Ярки

Отчёт участкового уполномоченного
ОМВД     России     Воронежской области
по Новохопёрскому району  Хаустова И.В. о
состоянии правопорядка на территории
Ярковского сельского поселения и задачах
по его улучшению

	Заслушав и обсудив отчёт участкового уполномоченного ОМВД России Воронежской области по Новохопёрскому району, Совет народных депутатов Ярковского сельского поселения  Новохопёрского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Отчёт участкового уполномоченного ОМВД России  Воронежской области по Новохопёрскому  району Хаустова И.В. принять к сведению.
2.Признать работу участкового уполномоченного ОМВД России  Воронежской области по Новохопёрскому району Хаустова И.В. хорошей.

И.о.главы Ярковского
 сельского поселения                                                          В.С.Истомин